
4.  Правам нешто 
убаво за таа личност. 

 3. Кажувам: 
„Извини за...“. 
(наведи однесување)

2. И приоѓам на таа 
личност. 

1. Престанувам со 
однесувањето кое 
растажува или повредува 
друга личност. 
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